公告编号：2016-001

1

证券代码：837436        证券简称：环钻环保         主办券商：兴业证券

上海环钻环保科技股份有限公司

关于获取环保工程施工专业承包三级资质的公告

    上海环钻环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2016年 5月 20日取得上海市住房和城乡建设管理委员会

颁发的《环保工程施工专业承包三级证书》，资质等级：三

级，证书编号：D231535003。

    此次公司取得环保工程施工专业承包三级证书，可从事

资质证书许可范围内相应的污染修复工程、生活垃圾处理处

置工程中型以下及其他小型环保工程的施工。该项资质的取

得，有助于提高公司在场地调查和土壤修复领域的市场竞争

力，对公司业绩产生积极影响。

特此公告。

上海环钻环保科技股份有限公司

董事会

2016年 5月 20日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。